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2 Q@ 3AMHOBa.
PACMACAHUE 3AHSITUW Ha 3-i KBapTa}&QQ»ﬁgC'“
HaumeHoBaHue nporpammbl, Kypca UonNb aBrycr i
obyyeHus.
1 5 2 ;

BoauTtenn norpysuuka.

02.07-10.08.2018r.

06.08-14.09.2018r.

10.09-19.10.2018r

OxpaHa Tpyaa ans
pykoBoauTenen n cneumanncTos-
OTBETCTBEHHbIX ML,

09.07-13.07.2018r.

23.07-27.07.2018r.

06.08-10.08.2018r.

20.08-24.08.2018r.

03.09-07.09.2018r

17.09-21.09.2018r

MoXapHO-TEXHNYECKNIA MUHUMYM
ANSA pyKoBOAUTENEN 1
OTBETCTBEHHbIX nuu 3a b

09.07-11.07.2018r.

23.07-25.07.2018r.

06.08-08.08.2018r.

20.08-22.08.2018r.

03.09-05.09.2018r

17.09-19.09.2018

OxpaHa Tpypa npu pabore Ha
BbICOTE C KaHaTHbIM 1 6e3
KaHaTHoro gonycka (1-3 rpynnbl)

10.07-12.07.2018r.

25.07-27.07.2018r.

08.08-10.08.2018r.

22.08-24.08.2018r.

05.09-07.09.2018r

19.09-21.09.2018r

MNpepaTtTecTaynoHHas NoAroToBka
no Kypcam npoMbiLLNEHHON
BesonacHOCTK + KOMMbIOTEPHOE
TecTupoBaHue (A1,61;62;67;68;
B9;610; B11; I'; '2)

02.07 -31.07.2018r

01.08-31.08.2018r.

03.09-28.09.2018r

Okonoruvyeckan 6e3onacHoOCTb +
KOMMNbOTEPHOE TECTUPOBaHME

MNo mepe Habopa
rpynnel cnywarenen

Mo mepe Habopa
rpynnbl cnywarenei

Mo mepe Habopa
rpynnel cnywiarenein

MatumnHueT (onepatop) MM,
ynpasnsiembIx ¢ nona

Mo mepe Habopa
rpynnel cnywarenemn

Mo mepe Habopa
rpynnbl cnywarenemn

Mo mepe Habopa
rpynnbl crnywarenei

CrtponanbLuyunk

Mo mepe Habopa
rpynnel cnywarenen

Mo mepe Habopa
rpynnbl cnywiatenein

Mo mepe Habopa
rpynnel cnywarenen

Pabouyunii nionbku (NoaAbLEMHYKA),
BbILLKM

Mo mepe Habopa
rpynnel cnywarenen

Mo mepe Habopa
rpynnel cnywarenem

Mo mepe Habopa
rpynnel cnywarenen

Jludptép (onepatop nynbTa
ynpasneHus) - nepenoaroToska

Mo mepe Habopa
rpynnel cnywarenen

Mo mepe Habopa
rpynnsl cnyLwiartenem

Mo mepe Habopa
rpynnel cnywarenei

MpaxpaHckas obopoHa 1 3awuTa
OT YpesBblvanHbIX cutyauymin -0
nm4ycC -1227.3

02.07- 31.07.2018r.

01.08-31.08.2018r.

03.09-28.09.2018r

MepBas noBpayebHas NoMoLLb
NPV HECYACTHBIX Cry4Yasx

Mo mepe Habopa
rpynnel cnywarenen

Mo mepe Habopa
rpynnel cnywarenewn

Mo mepe Habopa
rpynnel cnywarenen

[NoBbIWEeHME KBanuduKkaLmnm
PYKOBOAUTENEN N CNeunanmncTos
CTPOUTENBHOrO KOMMNNekca

Mo mepe Habopa
rpynnel cnywuarenen

Mo mepe Habopa
rpynnel cnywiartenei

Mo mepe Habopa
rpynnel cnywarenei

CynoBoxgaeHue

02.07-31.07.2018r.

01.08-31.08.2018r.

03.09-28.09.2018r.

aonor

02.07-31.07.2018r.

01.08.-31.08.2018r.

03.09-28.09.2018r.

MepenoaroToBka, NOBbILLEHWUE
KBanudwukaLumm no kypcy padboymx
npodeccuin

Mo mepe Habopa
rpynnbl cnyLwuaTenen

Mo mepe Habopa
rpynnbl cnywiarenemn

Mo mepe Habopa
rpynnbl cnywarenemn

3amecTuTenb no y4ebHo-meToandeckon pabore- 5;1%

O.A.besyrnoea.




